
2009 年 8 月 10 日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

弊社製品のＣＭタレントについてのお詫び 

 

 

このたび、弊社製品の広告に出演しているタレントが逮捕されました件につきましては、

ご愛用者および消費者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をおかけいたしまして、誠に

申し訳ございません。 

弊社といたしましても、長年にわたりまして製品の顔として起用していたタレントによる

違法薬物の使用という、あってはならない不祥事に対しましては、ただただ非常に  

残念であるとしか申し上げようもない次第でございます。 

今後は、より良い製品作りに一層邁進いたしますことで、皆様からの信頼、信用の回復

に努めて参りたいと存じます。 

皆様方には、どうか引き続き弊社ならびに弊社製品に対しまして、ご支援ご愛顧を賜り

ますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 


